
Dz-10.0021.53.2022 

  

UCHWAŁA Nr LIII/477/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 23 listopada 2022 roku 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w trybie bezprzetargowym działki położonej 

przy ul. W. Bełzy.  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§1. Opiniuje się negatywnie zbycie w trybie bezprzetargowym działki nr 28/2 o pow. 

0,0054 ha obręb 94 jednostka ewidencyjna Podgórze celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej składającej się z działki ewidencyjnej nr 28/6 o 

pow. 0,2558 ha, w związku z pismem z Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-

01.6840.131.2022.ŁD3 z dnia 22.09.2022 r. 

 

 §2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na przedmiotowej działce oraz przylegającym stawie planowane jest ustanowienie miejsca 

rekreacji. Rada Miasta Krakowa podjęła kroki zmierzające do przejęcia stawu od Skarbu 

Państwa. 

 


